ZARDO. 
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Ego CAMILLUS Protodiaconum S. Mariae in Domnica Cardinalis CAC

CIA DOMINIONI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Diaconus Cardinalis 

CANALI. 

Ego DOMINICUS S. Apollinaris Diaconus Cardinalis JORIO. 

Ego VINCENTIUS SS. Cosmae et Damiani Diaconus Cardinalis LA 

PUMA. 

Ego FRIDERICUS S. Mariae in Aquiro Diaconus Cardinalis CATTANI. 

Ego MAXIMUS S. Mariae in Porticu Diaconus Cardinalis MASSIMI. 

Ego DOMINICUS S. Caesarei in Palatio Diaconus Cardinalis MARIANI. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velabro Diaconus Card. MERCATI. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI CAROLUS Card. SALOTTI 
Cancellarius S. R. E. 8. R. C. Praefectus 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA ex ARCE GANDULPHI 

die vigesima secunda mensis Octobris, anno decimo septimo 

Alfridus Marini, Plumbaior. 

Dominicus Francini, Script. Apostolicus. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LIX, n. Ifi - Al. Trussardi, a tabulario. 

I I 

BEATO IOANNI LEONARDI, CLERICORUM REGULARIUM MATRIS DEI CONGREGATIO

NIS FUNDATORI, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sanctorum Mater Ecclesia gaudet nova semper sanctitatis lumina 

in domo Dei accendere eaque super candelabrum ponere ad exemplar 

et solacium iustorum, qui, suam cum Christo crucem laeti portantes, im

piorum hominum ludibria et aliquando tormenta quoque forti animo 
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perferunt. Hodie quidem quam maxime necesse est fideles omnes, in 

primis sacerdotes, apostolico zelo ardescere, ut dominicus grex, tot tan

tisque insidiosis deceptus erroribus et mundanis adlectus vanitatibus, ad 

salutaria pascua reducatur. 

Divinum hunc ignem in suo corde aluit humilis Dei Servus Ioannes 

Leonardi Sacerdos, illumque longe lateque in Italia et in hac ipsa Urbe 

diffudit, sexto decimo saeculo, non uno nomine saeculo nostro, ob innu

meros quibus inficiabatur turbulentos errores atque subdolas haereses, 

simillimo. Nos vero benignissimo Domino Nostro Iesu Christo, cuius 

vices licet immerito in terris gerimus, ex imo corde grates agimus, quod 

inter quotidianas sollicitudines doloresque non mediocres ad supremos 

^ Caelitum honores Nobis hodie evehere concessit Beatum Ioannem Leo

nardi, qui, ardentissimo domus Dei zelo accensus, Philippi Nerii, magni 

Urbis Apostoli, vestigia persequutus, in cleri populique vitam sacro